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Me personazhe të Gaqo Bushakës

Çufo dhe Tipi
 Një aveNTurë me 

verdhushka

shfaq

TEATRI I  KUKULLAVE 

Banka e Shqipërisë, 2014

TEATRI I  KUKULLAVE 

NGa daTa 10 deri 
Në 17 mars 2014, Çdo diTë

Me aktorët: 
Jorida Meta (derrkuci Çufo)
Denard Xhillari (arushi Tipi) 
Shegushe Bebeti (bubi Kaçurrel, pula Pikalore, lopa Pullalia)
Sokol Myzeqari (Gugaliu)
Ermonela Alikaj (Lepurushka)

Në mbështetje të këtij aktiviteti ndihmuan:

Teatri i Kukullave     Shoqata Shqiptare e Bankave     Banka Kombëtare Tregtare


